
Statutární město Ostrava   
městský obvod Vítkovice     

 
 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

DODATEK č.1 

ke SoD ev.č. 201600086 ze dne 26.09.2016 
 

„MK Mečníkovova“ 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel : Statutární město Ostrava  

sídlo :         Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava-Moravská Ostrava 

IČO: 00845451 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 

Městský obvod: městský obvod Vítkovice 

adresa městského obvodu:  Mírové náměstí 516/1, 703 79  Ostrava-Vítkovice 

tel :  599 453 111 

fax :  599 453 209 

zastoupený:    Petrem Dlabalem, starostou MOb Vítkovice ve věcech smluvních 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru komunálních služeb, 

dopravy a bytového ve věcech technických 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

 

Zhotovitel :   Jaromír Mičulka 

sídlo : Dolní 160/34, 700 30  Ostrava-Zábřeh 

tel :                       596 784 613 

fax:          596 784 614 

zastoupen :                             

ve věcech smluvních:  Jaromír Mičulka, majitel 

ve věcech technických:  Jaromír Mičulka, majitel 

IČO:  15495892 

DIČ:                  

zapsán v živn. rejstř. :   ŽÚ Magistrátu města Ostravy 

bankovní spojení :   GE Money Bank a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ev.č. 201600086 ze dne 

26.9.2016 a rozšíření smlouvy v článku III. Předmět plnění, odstavec 1. a článku VI. Cena díla, 

odstavec 1.  

 

III. 

Předmět plnění smlouvy 

 

1. Předmět plnění se dle tohoto dodatku zužuje o vzájemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce 

zjištěné při opravě části místní komunikace ul. Mečníkovova dle položkového rozpočtu, který je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava   
městský obvod Vítkovice 

 
 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 

Cena díla 

 

1. Cena za provedené dílo v důsledku odsouhlasených víceprací a méněprací se snižuje na základě 

nabídkového rozpočtu zhotovitele a činí: 

cena bez DPH   DPH  celkem s DPH 

cena díla dle SoD    3 525 008,63 Kč  740 251,81 Kč  4 265 260,44 Kč 

dodatek č.1    -     4 456,69 Kč          -     935,90 Kč   -    5 392,59 Kč   

cena díla celkem   3 520 551,94 Kč  739 315,91Kč  4 259 867,85 Kč 

 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského obvodu 

usnesením č. 1487/RMOb-Vit/1418/60 ze dne 2.11.2016. 

 

 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 nemění a zůstávají v platnosti. 

 

V Ostravě-Vítkovicích dne 4.11.2016 

 

 
 

za objednatele                                                                  za zhotovitele  

 

 

 

 

____________________              _________________________     

Petr Dlabal      Jaromír Mičulka 

starosta MOb Vítkovice        


